JUEPÍ"BIJCA FEUERA. ·rn'A DO BHA",fl ✓
EST.\DO DO PARÁ

CÂMARA MUNICJPAL DE ITAITUBA

Portaria nº 171/2020, de 01 de Outubro de 2020 .

CfBflE

EIJ / __ 2020

Servídor(aJ

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNtCIPAl DE
ITAíllJBA, SENHOR VEREADOR MAHOEL
RODRIGUES DE SOUSA, USANDO DE SUAS
A TRJBUfÇÕES LEGAIS E REGIMEHT AJS E NAS
FORMA.S DO QUE DETERMINA A
RESOLUÇÃO Nº. 004/2008.

NOMEAR, a peárlo da Vereadora MARlA DE ALMEIDA SILVA, a senhora
WELLEN SUYANE DA CONCEIÇÃO SlLVA, brasileira, casada, portadora da Cédula de
ióentm>e rf . 7947509 e Vra PC/PA e CPF rT° . 042.163.862-10, residente e domciliada nesta
cidade de harub-a, Estaóo do Pará, Décima Rua - 1126 - Jardim das Araras , para o Cargo de
ASSESSORA DE GABINETE, de acordo com o artigo 33 § 2° Inciso Ili , anexos VII , VIII e IX da
Resoução rf . 004/2008 . de 16 de Dezembro de 2008, ficando k)tada no Gabinete da Vereadora.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Pu~u.e-se e
Cumpra-se.

ttarruba (PA), 01 de Outubro de 2020.

~~ e_
~pÉL R RtGUES DE SOUSA
---· , esídente

Pubicada na Secretaria da Câmara Municipal em data supra .

AV. Getúíio Var gas N. º 419- Te!efax : (093 ) 3518 -2305 - CEP : 68 .180--020 - ttaituba . Pará .

www.itartuba.pa.leg .br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }